
ELENCO INDIRIZZI EMAIL EDUCATORI- EDUCATRICI A.S. 2023-24

 Nome Cognome email

Alfonso Giudice alfonso.giudice@agrariofeltre.it

Andrea Milanese andrea.milanese@agrariofeltre.it

Antonio Dell' Amico antonio.dellamico@agrariofeltre.it

Bernardo Cavarretta bernardo.cavarretta@agrariofeltre.it

Claudia Bettin claudia.bettin@agrariofeltre.it

Dortea Facchin dortea.facchin@agrariofeltre.it

Elena Piccin elena.piccin@agrariofeltre.it

Elisabetta Rizzuti elisabetta.rizzuti@agrariofeltre.it

Giancarlo Ferigo giancarlo.ferigo@agrariofeltre.it

Giulio Zucchetto giulio.zucchetto@agrariofeltre.it

Graziana Pedone graziana.pedone@agrariofeltre.it

Marco Tarulli marco.tarulli@agrariofeltre.it

Maria Anna Di Girolamo mariaanna.digirolamo@agrariofeltre.it

Michele Turrin michele.turrin@agrariofeltre.it

Pietro D'Orta pietro.dorta@agrariofeltre.it

Pietro Giolai pietro.giolai@agrariofeltre.it

Salvatore Iuliano salvatore.iuliano@agrariofeltre.it

Sandro Grando sandro.grando@agrariofeltre.it

Sergio Centeleghe sergio.centeleghe@agrariofeltre.it

Tamara Baratto tamara.baratto@agrariofeltre.it

Teresa Iaquinta teresa.iaquinta@agrariofeltre.it

Umberto De Zordo umberto.dezordo@agrariofeltre.it

Valeria Zocco valeria.zocco@agrariofeltre.it


